
M Ě S T S K É D I VA D L O

J A B L O N E C N A D N I S O U
   LISTOPAD 2024  

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

Skupina DS

Skupina DB

Skupina DA

Skupina H

Skupina ND

Skupina RDO PERNÍKOVÉM SRDCI

A ČARODĚJNÉ KNIZE

ČAPEK

ONDŘEJ HAVELKA A JEHO MELODY MAKERS

NAROZENINOVÁ SHOW
TECHTLE MECHTLE

BLANÍK

PROPLAČTE SE KE ŠTĚSTÍ
aneb CRY BABY CRY

TREPERENDY

HVĚZDY NAD JEŠTĚDEM

PAN HALPERN A PAN JOHNSON

MALÝ PRINC

FILHARMONIE JELENÍ HORA

Neděle 17.11. 

15.00 hodin

Středa 6.11. 

19.00 hodin

Pátek 8.11. 

19.00 hodin

Pondělí 11.11. 

19.00 hodin

Středa 13.11. 

19.00 hodin

Pondělí 18.11. 

19.00 hodin

Pátek 15.11. 

19.00 hodin

Středa 20.11. 

19.00 hodin

Sobota 23.11. 

17.00 hodin

Pondělí 25.11. 

19.00 hodin

Úterý 26.11. 

19.00 hodin

Sobota 16.11. 

19.00 hodin

VÁLKA ROSEOVÝCH
DIVADLO NA FIDLOVAČCE PRAHA

Speciální narozeninová show k 10. výročí této úspěšné travesti skupiny.

Představení se koná v rámci projektu
„Ochotnické divadlo v našem regionu“ za finanční podpory Státního fondu kultury.

Akce se koná za finanční podpory Libereckého kraje a Nadace Preciosa.

VRŠOVICKÉ DIVADLO MANA PRAHA

Dirigent: Milosz Kula
Sólista – Roman Widaszek – klarinet + čtyřčlenný ženský vokální sbor          

Hrají: Michal Dlouhý, Petra Hřebíčková, Klára Cibulková, Kristýna Frejová a další          

Hrají: Petr Reidinger, Petr Brukner/Jan Hraběta, Zdeněk Svěrák/Genadij Rumlena,
Miloň Čepeka/Petr Brukner/Marek Šimon a další

Hrají: Nikola Kosinová, Jaromír Palán, Jiří Krasl, Radim Podrazký,
Ivana Halamová, Zuzana Egrtová a další

Hrají: Petr Kostka a František Němec

Herecké a pěvecké role: Jan Cina a Vendula Příhodová

Finále pěvecké soutěže amatérských sólových zpěváků, za doprovodu členů kapely Sto zvířat.
Hvězdná porota: Ondřej Fiedler, Marcell, Linda Finková, Lída Nopová, Leona Gyöngyösi,
Zlatka Bartošková, Zdeněk Kudrnka a absolutní vítězka minulého ročníku Ellen Pospíšilová

Hrají: Zdeněk Košata/Tomáš Racek, Milada Bednářová, Karolína Andršová/Leila Selyshcheva,
Lukáš Veselý/Kristian Černík

O LÁSCE A JINÝCH SWINGOVÝCH BĚSECH

DIVADLO JÁRY CIMRMANA PRAHA

DIVADLO UNGELT PRAHA

STUDIO DVA DIVADLO PRAHA, FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ

L.S.D. Lučanský spolek divadelní

DIVADELNÍ AGENTURA PRAHA

PANTHEON PRODUCTION PRAHA

Hrají: Aleš Bílík, Máša Málková, Milan Kačmarčík, Jitka Smutná a další

Hrají: Aneta Krejčíková, Martin Písařík, Jan Holík, Lukáš Rous a další

HUDBA

ČINOHRA

ČINOHRA

OSTATNÍ

ČINOHRA

ČINOHRA

ČINOHRA

HUDBA

ČINOHRA

VÁŽNÁ HUDBA

POHÁDKA

HUDBA

..................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

Na programu: Česká suita, Op. 39 Antonína Dvořáka, skladby Stanisława Moniuszka a Szymona Godziemba-Tryteka

(Koncertní verze divadelního představení)

..................................................................................................................................................

MONIKA PIROCHOVÁ - ”VÁŠEŇ”Pátek 8.11. 

17.00 hodin
VÝSTAVA

Výstava ve foyer divadla potrvá do 2. 1. 2025.
Výstavy jsou přístupné vždy v době divadelních představení.

(Vernisáž)

Partner akce:

Partner akce:

(Obnovená premiéra)


